
 

Об исполнении бюджета Большемеминского 
сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района за 2015 год. 
 

              Заслушав и обсудив информацию Главы Большемеминского сельского 
поселения Н.А. Скарлухина об исполнении бюджета Большемеминского 
сельского поселения за 2015 год. 
 

Совет Большемеминского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района                                                                                                                

                                                                                                                                                                      
РЕШИЛ:                             

 
1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Большемеминского сельского 
поселения за 2015 год фактически по доходам в сумме 3297.8 тыс. рублей, при 
плане 3015.2 тыс. рублей т.е. 109.4%. 
   При плане расходов 3293.1 тыс. рублей, фактически расходы составили 
3115.3 тыс. рублей т.е. 94.9%; 
по доходам бюджета Большемеминского сельского поселения за 2014 год 
согласно приложению к настоящему Решению; 
по ведомственной структуре расходов бюджета Большемеминского сельского 
поселения за 2015 год согласно приложению к настоящему Решению; 
2. Данное Решение обнародовать на информационных стендах Поселения и 
разместить на сайте Верхнеуслонского района. 
 
 
 
Председатель Совета, 
Глава Большемеминского  
сельского поселения 
Верхнеуслонского  
муниципального района                                                        Н.А. Скарлухин 

    13.04.2016        9-46 


